
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy radiofarmaceutyków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870298738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: dr. Ludwika Rydygiera 15/17

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bieganski.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przetargi.bieganski.org

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00173040

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00164219

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy przez Wykonawcę radiofarmaceutyków, których rodzaj, ilość i opis
zawarte zostały w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ oraz 
zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi Załącznik nr 4 do niniejszej SWZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
Zadanie 6: Dostawy zestawów do diagnostyki mózgu
zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w treści Formularza cenowego stanowiącego
Załącznik nr 2 do SWZ
3. Oferowane towary muszą:
1) być dopuszczone do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z ustawą Prawo Farmaceutyczne – nie dotyczy
asortymentów podlegających procedurze importu docelowego,
2) być fabrycznie nowe, bez znamion użytkowania, pełnowartościowe, kompletne, pierwszej kategorii oraz spełniać
wymagania jakościowe i właściwości określone przez Zamawiającego oraz producenta danego produktu,
3) być dostarczone do Zamawiającego w oryginalnych, nienaruszonych opakowaniach producenta danego towaru, w
sposób zapewniający zachowanie jego właściwości podczas transportu 
i przechowywania w warunkach magazynowych (o ile dotyczy).
4. Zamawiający określił w Załączniku nr 2 do SWZ wymagania jakościowe odnoszące się co najmniej do głównych
elementów składających się na przedmiot zamówienia.
5. Miejsce realizacji zamówienia:
Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego, ul. L. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz:
- Pracownia Medycyny Nuklearnej 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00173040/01 z dnia 2023-04-12

2023-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6. Opis przedmiotu zamówienia wg CPV (Wspólny Słownik Zamówień): 
09344000-2 Izotopy promieniotwórcze
7. Wykonawca winien zaoferować i wycenić wszystkie pozycje asortymentowe wymienione w formularzu cenowym.
Wykonawca w formularzu cenowym powinien podać nazwę producenta oraz nazwę handlową lub numer katalogowy.
8. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami.
Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy. 
9. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia zostały zastosowane odniesienia do norm, ocen technicznych,
specyfikacji technicznych i systemów referencyjnych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 3 ustawy p.z.p.,
Zamawiający zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy p.z.p. dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym.
Każdorazowo, gdy wskazana jest w niniejszej SWZ norma, ocena techniczna, specyfikacja techniczna lub system referencji
technicznych należy przyjąć, że 
w odniesieniu do nich użyto sformułowania ,,lub równoważne”.
10. W przypadku wskazania przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia znaku towarowego, patentu lub
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty – należy przyjąć, że wskazane znaki
towarowe, patenty, pochodzenie itp. określają minimalne parametry wskazane 
w Załączniku nr 2 do SWZ, które stanowią kryteria stosowane w celu oceny równoważności. Każdorazowo, gdy wskazany
jest w niniejszej SWZ znak towarowy, patent lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty
należy przyjąć, że w odniesieniu do nich użyto sformułowania ,,lub równoważne” (podstawa prawna art. 99 ust. 5 i 6 ustawy
p.z.p.).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy przez Wykonawcę radiofarmaceutyków, których rodzaj, ilość i opis
zawarte zostały w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ oraz 
zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy stanowiącymi Załącznik nr 4 do niniejszej SWZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
Zadanie 6: Dostawy zestawów do diagnostyki mózgu
zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zawartym w treści Formularza cenowego stanowiącego
Załącznik nr 2 do SWZ
3. Oferowane towary muszą:
1) być dopuszczone do obrotu i do używania w Polsce zgodnie z ustawą Prawo Farmaceutyczne – nie dotyczy
asortymentów podlegających procedurze importu docelowego,
2) być fabrycznie nowe, bez znamion użytkowania, pełnowartościowe, kompletne, pierwszej kategorii oraz spełniać
wymagania jakościowe i właściwości określone przez Zamawiającego oraz producenta danego produktu,
3) być dostarczone do Zamawiającego w oryginalnych, nienaruszonych opakowaniach producenta danego towaru, w
sposób zapewniający zachowanie jego właściwości podczas transportu 
i przechowywania w warunkach magazynowych (o ile dotyczy).
4. Zamawiający określił w Załączniku nr 2 do SWZ wymagania jakościowe odnoszące się co najmniej do głównych
elementów składających się na przedmiot zamówienia.
5. Miejsce realizacji zamówienia:
Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego, ul. L. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz:
- Apteka Szpitalna
6. Opis przedmiotu zamówienia wg CPV (Wspólny Słownik Zamówień): 
09344000-2 Izotopy promieniotwórcze
7. Wykonawca winien zaoferować i wycenić wszystkie pozycje asortymentowe wymienione w formularzu cenowym.
Wykonawca w formularzu cenowym powinien podać nazwę producenta oraz nazwę handlową lub numer katalogowy.
8. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami.
Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy. 
9. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia zostały zastosowane odniesienia do norm, ocen technicznych,
specyfikacji technicznych i systemów referencyjnych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 3 ustawy p.z.p.,
Zamawiający zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy p.z.p. dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym.
Każdorazowo, gdy wskazana jest w niniejszej SWZ norma, ocena techniczna, specyfikacja techniczna lub system referencji
technicznych należy przyjąć, że 
w odniesieniu do nich użyto sformułowania ,,lub równoważne”.
10. W przypadku wskazania przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia znaku towarowego, patentu lub
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty – należy przyjąć, że wskazane znaki
towarowe, patenty, pochodzenie itp. określają minimalne parametry wskazane 
w Załączniku nr 2 do SWZ, które stanowią kryteria stosowane w celu oceny równoważności. Każdorazowo, gdy wskazany
jest w niniejszej SWZ znak towarowy, patent lub pochodzenie, źródło lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty
należy przyjąć, że w odniesieniu do nich użyto sformułowania ,,lub równoważne” (podstawa prawna art. 99 ust. 5 i 6 ustawy
p.z.p.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00173040/01 z dnia 2023-04-12

2023-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-04-13 12:30

Po zmianie: 
2023-04-19 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-13 13:00

Po zmianie: 
2023-04-19 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-12

Po zmianie: 
2023-05-18

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00173040/01 z dnia 2023-04-12

2023-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy radiofarmaceutyków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. dr. Władysława Biegańskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870298738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: dr. Ludwika Rydygiera 15/17
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bieganski.org
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przetargi.bieganski.org
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00173040
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00164219
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



